BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

Số: 715 /KH-ĐHTL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng 9 năm 2020

KẾ HOẠCH

Sinh hoạt công dân – sinh viên đầu khóa K62 bậc Đại học hệ chính quy
(Đợt nhập học: 10 & 11/9/2020)

1. Danh sách các lớp – ngành – khoa
	TT
	Ngành đào tạo
	Lớp
	Khoa quản lý

	1
	Kỹ thuật xây dựng công trình thủy
	62C
	Công trình (C)

	2
	Kỹ thuật xây dựng
	62CX

	3
	Kỹ thuật xây dựng công trình giao thông
	62GT

	4
	Công nghệ kỹ thuật xây dựng
	62CT

	5
	Kỹ thuật cơ sở hạ tầng
	62H
	Kỹ thuật tài nguyên nước (N)

	6
	Kỹ thuật cấp thoát nước
	62CTN

	7
	Kỹ thuật tài nguyên nước
	62N

	8
	Thuỷ văn học
	62V

	9
	CTTT ngành Kỹ thuật xây dựng
	62NK
	Trung tâm đào tạo quốc tế

(TT ĐTQT)

	10
	CTTT ngành Kỹ thuật tài nguyên nước

	11
	Kỹ thuật môi trường
	62MT
	Hóa và Môi trường

(HMT)

	12
	Công nghệ sinh học
	62SH

	13
	Kỹ thuật hóa học
	62KTH

	14
	Nhóm ngành Công nghệ thông tin (gồm các ngành: Công nghệ thông tin, Hệ thống thông tin, Kỹ thuật phần mềm)
	62TH
	Công nghệ thông tin (CNTT)

	15
	Nhóm ngành Kỹ thuật cơ khí (gồm các ngành Kỹ thuật cơ khí và Công nghệ chế tạo máy)
	62CK
	Cơ khí (CK)

	16
	Kỹ thuật cơ điện tử
	62CĐT

	17
	Kỹ thuật ôtô
	62KTO

	18
	Kỹ thuật điện
	62KTĐ
	Điện, điện tử (ĐĐT)

	19
	Kỹ thuật điều khiển và tự động hóa
	62TĐH

	20
	Kinh tế
	62K
	Kinh tế & quản lý (K)

	21
	Quản trị kinh doanh
	62QT

	22
	Kế toán
	62KT

	23
	Quản lý xây dựng
	62QLXD

2. Lịch đầu khoá
	TT
	Thời gian
	Địa điểm
	Nội dung

	1
	14h00 – 17h00 thứ Hai (14/9/2020)
	HT-T45
	Gặp mặt sinh viên để giới thiệu chung về Trường; phổ biến lịch đầu khóa và công tác chuẩn bị đi học Giáo dục quốc phòng an ninh

	2
	7h00 – 17h00 thứ Tư (16/9/2020)
	Sân bóng rổ

(trước nhà 4 –

Ký túc xá)
	Sinh viên tập trung để đi Cơ sở Phố Hiến, tỉnh Hưng Yên

	3
	Từ 17/9/2020 đến 22/10/2020
	Cơ sở Phố Hiến, tỉnh Hưng Yên
	Sinh viên học Giáo dục quốc phòng an ninh, Giáo dục thể chất…

	4
	Từ 24/10/2020 đến 31/10/2020
	Các giảng đường tại Hà Nội
	Sinh viên tham gia tuần sinh hoạt công dân – sinh viên đầu khóa và Khai giảng năm học mới

(Lịch cụ thể, sẽ thông báo sau)

	5
	Từ 02/11/2020
	Các giảng đường tại Hà Nội
	Sinh viên bắt đầu học các môn học theo thời khóa biểu

(Lịch đăng ký học, sẽ thông báo sau)

3. Một số lưu ý

- Sinh viên thực hiện theo đúng kế hoạch tại mục 2;

- Sinh viên vào website của Trường để xem các quy định tại đường link sau: http://www.tlu.edu.vn/Van-ban;

- Sinh viên liên hệ để giải quyết các vấn đề vướng mắc, gửi email về phòng Chính trị và Công tác sinh viên, địa chỉ: p7@tlu.edu.vn hoặc đến Phòng trực tiếp sinh viên (P.118/Nhà A1).
	Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- Các khoa, TTĐTQT, các phòng, TTGDQP-AN;

- Sinh viên K62;

- Lưu: VT, CT&CTSV (NB.20b).
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

GS.TS Nguyễn Trung Việt

PAGE